

VAKI Invest ApS

Langmarksvej 41

8700 Horsens

CVR-nr. 29 80 59 54

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/09 2019

Klaus Christian Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	8
Balance pr. 30. juni 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

VAKI Invest ApS
Langmarksvej 41
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 80 59 54
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Stiftet: 3. januar 2007
Hjemsted: Horsens

Direktion

Klaus Christian Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og investeringer og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 61.916, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 174.649.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Udlejning		242.270	238.820
Ejendomsudgifter		(108.332)	(96.156)
Andre eksterne omkostninger		(11.250)	(11.250)
Bruttoresultat		122.688	131.414
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(13.561)	(13.561)
Resultat før finansielle poster		109.127	117.853
Finansielle omkostninger	1	(25.651)	(28.364)
Resultat før skat		83.476	89.489
Skat af årets resultat	2	(21.560)	(22.660)
Årets resultat		61.916	66.829
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		61.916	66.829
		61.916	66.829

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.628.917	2.642.478
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.628.917</u>	<u>2.642.478</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.628.917</u>	<u>2.642.478</u>
Andre tilgodehavender		5.135	3.972
Tilgodehavender		<u>5.135</u>	<u>3.972</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.135</u>	<u>3.972</u>
Aktiver i alt		<u>2.634.052</u>	<u>2.646.450</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		150.000	150.000
Overført resultat		24.649	(37.267)
Egenkapital	4	<u>174.649</u>	<u>112.733</u>
Ansvarlig lånekapital		421.900	421.900
Gæld til realkreditinstitutter		1.663.151	1.748.761
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.085.051</u>	<u>2.170.661</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	85.529	85.000
Banker		183.220	176.006
Skyldigt sambeskatningsbidrag		21.560	22.660
Anden gæld		13.503	11.250
Deposita		70.540	68.140
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>374.352</u>	<u>363.056</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.459.403</u>	<u>2.533.717</u>
Passiver i alt		<u>2.634.052</u>	<u>2.646.450</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	150.000	(37.267)	112.733
Årets resultat	0	61.916	61.916
Egenkapital 30. juni 2019	150.000	24.649	174.649

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.651</u>	<u>28.364</u>
	<u>25.651</u>	<u>28.364</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>21.560</u>	<u>22.660</u>
	<u>21.560</u>	<u>22.660</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u>2.737.405</u>
Kostpris 1. juli 2018		<u>2.737.405</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>2.737.405</u>
		94.927
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		<u>13.561</u>
Årets afskrivninger		<u>108.488</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		<u>108.488</u>
		<u>2.628.917</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		<u>2.628.917</u>
4 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 150 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2018</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2019</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	421.900	421.900	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.833.761</u>	<u>1.748.680</u>	<u>85.529</u>	<u>1.322.048</u>
	<u>2.255.661</u>	<u>2.170.580</u>	<u>85.529</u>	<u>1.322.048</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.749, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 2.629.